

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafeti İlan Ederek Zaferinizi Taçlandırın**

#### **Haber:**

Ümmet, Afganistan'ın evlatlarının gerçekleştirdiği büyük zaferden dolayı coşkulu bir sevinç yaşadı. Zira 2001'de Taliban'a karşı savaşın başlamasından bu yana, 2.300 Amerikan askeri de dahil olmak üzere vahşi koalisyon güçlerinin 3500'den fazla unsurunu öldürdüler, İngiltere'nin oradaki kayıpları 450'den fazla askere ulaştı, 206 binden fazla Amerikan askeri yaralandı ve hayal kırıklığı ve pişmanlık duyarak aşağılık bir şekilde kuyruklarını kıstırarak oradan çıktılar.

#### **Yorum:**

Bu sevinç, birçok Müslümana yeniden umut veren ve Müslümanların kalplerine tüm ümmetin düşmanlarına karşı Allah Subhanehu ve Teala'nın izniyle çok yakın bir zafer umudu serpen bir sevinçtir.

Ümmetin kahraman ve cesur evlatları, yenilinceye kadar kafirlerle savaşmış ve Amerika'nın zorbalığı onların cihat ve sabır taşlarını çatlatmıştır. Allah'tan İslam'ı izzetlendiren ve ona yardım eden herkesin şanını yüceltmesini temenni ediyorum. Zira Allah'a yardım edene Allah'ın da ona zafer vereceği, O'ndan ittika edene yardım edeceği ve O'na sınıksız sarılanı koruyacağı açığa çıkmıştır. Ayrıca artık küfrün bir köpük gibi olduğu, köpüğün ise kaybolup gittiği ve geriye sadece insanlara faydalı olan şeylerin kaldığı ispatlanmıştır. Çünkü yeryüzünde, insanın doğasına faydalı olan şeyler kalacaktır. Herkes çok iyi bilsin ki nusret, hiçbir ortağı olmayan Allahu Teala'nın lütfuyla olacaktır. Zira tüm lütuf O'na aittir, tüm nimetler O'na aittir ve başında da sonunda da bütün hamd O'na aittir.

Bütün Müslümanlar, kafirleri kovdukları ve onları mağlup ettikleri için Allahu Teala'ya hamd ve şükretmelidirler. Ancak gerçek sevinç, Allahu Teala'nın şeriatının ve Allah'ın razı olduğu devletin ikame edilmesiyle olacaktır. Bu ise Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir.

Gerçek sevinç, İslam ümmetinin birleşmesi, dinini yüceltmesi ve dünya üzerinde İslam'ın râyelerini dalgalandırmasıyla olacaktır. Gerçek zafer, ölünceye kadar doğru metot ve yol üzerinde sebat etmekle olacaktır.

İslam'ın yolu çok açık ve nettir; ümmete izzetini, konumunu ve milletlere liderliğini yeniden kazandıracak olan bu yol, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bizim çizdiği, onun dışında bir nizamı kabul etmediği, yani Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in halkına karşı çıkarak bizim için razı olduğu nizam dışında herhangi bir nizamı kabul etmediği yoldur. Bu nizam, Allahu Teala'ya kulluğu gerçekleştirecek olan bir nizamdır. Nitekim Müslim, Ebu Hâzim'in şöyle dediğini tahriç etmiştir: Ebu Hureyra'nın yanında beş yıl kaldım ve onun Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğunu rivayet ettiğini işittim: كَانَتْ بَنُو إِسْرَائِيلَ تَسُوسُهُمْ الْأَنْبِيَاءُ كُلَّمَا هَلَكَ نَبِيٌّ خَلَفَهُ نَبِيٌّ وَإِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي وَسَيَكُونُ خُلَفَاءُ فَيَكْتُمُونَ قَالُوا فَمَا تَأْمُرُنَا قَالَ فُوا بِنَبِيٍّ الْأَوَّلِ فَلَا أَوَّلَ أُعْطُوهُمْ حَقَّهُمْ فَإِنَّ اللَّهَ سَأَلَهُمْ عَمَّا اسْتَرْعَاهُمْ "İsrail oğullarını nebilere siyase ederlerdi (yönetirlerdi). Bir nebi öldüğünde onu başka bir nebi takip ederdi. Benden sonra nebi yoktur, fakat birçok halife olacaktır. Oradakiler dediler ki: Bu halde bize ne yapmamızı emredersiniz? Dedi ki: İlk biat edilene vefakâr olun ve onlara haklarını veriniz. Çünkü Allah onlara da yönettikleri insanlara da haklarını soracaktır." [Müttefikun Aleyh.]

Evet, İslam Devleti'nin yolu, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in kurduğu ve onun ardından kerim sahabenin ve tabinin üzerinde yürüdüğü bu devlettir. Zira Hilafet, Müslümanların izzeti ve farzların tacıdır. O halde zaferinizi dünyanın özlem duyduğu Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti ilan ederek taçlandırın ki yer yüzünün ve gök yüzünün sakinleri sizden razı olsun.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Abdulhâlik Abdûn Ali - Sudan**